(46) 988229494 (46) 88183681 (46) 99330906 Ademir68@gmail.com.br

BRASIL

242-9 cc 15968 -9

Ademir Silva Lisboa 004.577.989-98

ADEMIR SILVA LISBOA

Mercedes-Benz/1938 S Mercedes-Benz 1938-S 3-Eixos 2p _diesel_ Branca

9BM693196YB231311 2000/2000

MCU0I40 737078308 R$ 92.603,00

Noventa e dois mil e seiscentos e três reais 509217-5

ADEMIR SILVA LISBOA

Alfasteel/srasca 3e CARGA SEMI-REBOQUE Preta

9A9CA153LL1FJ9026 2020/2020

BET9C35 1250441363 R$ 110.000,00

Cento e dez mil reais

Palmas 08 Setembro 2022

Adesão       

R$ 202.603,00 R$ 977,33 Dia 20 - (30 Dias)

Plano ouro  R$ 100.000,00 Contratação (Sim)

R$ 60.000,00 R$ 30.000,00 R$ 10.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Palmas 08 Setembro 2022

Adesão      

Palmas 08 Setembro 2022

Recibo              

Ademir Silva Lisboa 1662463899

004.577.989-98 MCU0I40

R$ 1.518,00 Mil e quinhentos e dezoito reais

R$ 1.518,00

Palmas 08 Setembro 2022

Checklist         

Ademir Silva Lisboa 08/09/2022 1662463899

Mercedes-Benz/1938 S Mercedes-Benz 1938-S 3-Eixos 2p _diesel_ MCU0I40